

## Załącznik 1

Nazwa grupy kapitałowej	GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA									
Okres objęty sprawozdaniem finansowym	OD 01.01.2011 DO 31.12.2011 ROK									
Waluta sprawozdawcza	ZŁOTY POLSKI (PLN)									
Poziom zaokrągleń	WSZYSTKIE KWOTY WYRAŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH									
	Rury i wlewki stalowe	Obróbka mechaniczna i wykonawstwo elementów metalowych	Badania i analizy techniczne	Usługi w zakresie naprawy i konserwacji maszyn ogólnego zastosowania	Wyroby kute	Usługi przetwórstwa stali	Wyroby walcowane długie	Pierścienie kuto-walcowane	Półwyroby ze stali	Pozostałe
Wyniki finansowe segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2011 do 31.12.2011 roku										
Przychody ogółem	1.380.335	4.148	4.343	8.023	44.218	5.365	272.956	106.686	90.150	101.206
Sprzedaż na zewnątrz	1.371.805	4.148	4.343	8.023	44.218	5.365	272.956	106.686	90.150	101.206
Sprzedaż między segmentami										
Pozostałe przychody operacyjne	8.530									
Koszty segmentu	-1.121.162	-4.482	-4.307	-7.212	-39.211	-4.285	-219.694	-83.820	-90.264	-74.973
Pozostałe koszty operacyjne	-4.393									
Wynik segmentu	254.780	-334	36	811	5.007	1.080	53.262	22.866	-114	26.233
Przychody nieprzypisane										
Koszty nieprzypisane	-204.086									
Zysk/strata na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek zależnych										
Zysk/strata z działalności operacyjnej										
Przychody finansowe	933		34							
Koszty finansowe	-3.612									
Udział w zyskach/stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności										
Zysk/strata przed opodatkowaniem										
Podatek dochodowy										

## Załącznik 1

Zysk/strata netto z działalności kontynuowanej										
Zysk/strata netto z działalności zaniechanej										
Zysk/strata netto w tym										
Udziały mniejszości										
Zysk/strata netto podmiotu dominującego										
<b>Pozostałe informacje dotyczące segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2011 do 31.12.2011 roku</b>										
Nakłady inwestycyjne	119.850		174							1.280
- rzeczowe aktywa trwałe	117.161		173							1.274
- wartości niematerialne	2.689		1							6
- nieruchomości inwestycyjne										
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych	42.266	23	67	21			5.267	2.151		1.275
Amortyzacja wartości niematerialnych	160		1				5	19		63
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości	18									
Pozostałe koszty niepieniężne										

Grupa Kapitałowa Alchemia dla potrzeb skróconego rozszerzonego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie dokonuje alokacji poszczególnych segmentów do aktywów i zobowiązań grupy.

## Załącznik 1

<b>Nazwa grupy kapitałowej</b>	<b>GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA</b>							
<b>Okres objęty sprawozdaniem finansowym</b>	<b>OD 01.01.2011 DO 31.12.2011 ROK</b>							
<b>Waluta sprawozdawcza</b>	<b>ZŁOTY POLSKI (PLN)</b>							
<b>Poziom zaokrąglenia</b>	<b>WSZYSTKIE KWOTY WYRAŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH</b>							
	Pozostałe wartości nieprzypisane do segmentów	Korekty konsolidacyjne	Razem					
<b>Wyniki finansowe segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2011 do 31.12.2011 roku</b>								
Przychody ogółem	22.903	-841.799	1.198.534					
Sprzedaż na zewnątrz	17.273	-870.174	1.155.999					
Sprzedaż między segmentami								
Pozostałe przychody operacyjne	5.630	28.375	42.535					
Koszty segmentu	-15.880	870.399	-794.891					
Pozostałe koszty operacyjne	-8.388	1.035	-11.746					
Wynik segmentu	-1.365	29.635	391.897					
Przychody nieprzypisane								
Koszty nieprzypisane	-46.119		-250.205					
Zysk/strata na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek zależnych								
Zysk/strata z działalności operacyjnej			141.692					
Przychody finansowe	32.195	-19.393	13.769					
Koszty finansowe	-17.145	3.591	-17.166					
Udział w zyskach/stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności		116	116					
Zysk/strata przed opodatkowaniem			138.411					
Podatek dochodowy		-19.976	-19.976					
Zysk/strata netto z działalności kontynuowanej			118.435					

## Załącznik 1

Zysk/strata netto z działalności zaniechanej								
Zysk/strata netto w tym			118.435					
Udziały mniejszości			-22					
Zysk/strata netto podmiotu dominującego			118.457					
<b>Pozostałe informacje dotyczące segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2011 do 31.12.2011 roku</b>								
Nakłady inwestycyjne	5.036		126.340					
- rzeczowe aktywa trwałe	4.883		123.491					
- wartości niematerialne	153		2.849					
- nieruchomości inwestycyjne								
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych	1.143		52.213					
Amortyzacja wartości niematerialnych	167		415					
Amortyzacja inwestycji długoterminowych								
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości			18					
Pozostałe koszty niepieniężne	898		898					

Grupa Kapitałowa Alchemia dla potrzeb skróconego rozszerzonego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie dokonuje alokacji poszczególnych segmentów do aktywów i zobowiązań grupy.

## Załącznik 1

Nazwa grupy kapitałowej	GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA									
Okres objęty sprawozdaniem finansowym	OD 01.01.2010 DO 31.12.2010 ROK									
Waluta sprawozdawcza	ZŁOTY POLSKI (PLN)									
Poziom zaokrąglenia	WSZYSTKIE KWOTY WYRAŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH									
	Rury i wlewki stalowe	Obróbka mechaniczna i wykonawstwo elementów metalowych	Badania i analizy techniczne	Usługi w zakresie naprawy i konserwacji maszyn ogólnego zastosowania	Wyroby kute	Usługi przetwórstwa stali	Wyroby walcowane długie	Pierścienie kuto-walcowane	Półwyroby ze stali	Wyroby przetworzone
<b>Wyniki finansowe segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2010 do 31.12.2010 roku</b>										
Przychody ogółem	379.230	3.830	3.945	9.638	34.650	2.485	186.581	75.745	77.628	
Sprzedaż na zewnątrz	379.230	3.830	3.945	9.638	34.650	2.485	186.581	75.745	77.628	
Sprzedaż między segmentami										
Pozostałe przychody operacyjne										
Koszty segmentu	-359.618	-3.694	-3.842	-8.382	-37.045	-2.201	-176.826	-60.788	-74.745	
Pozostałe koszty operacyjne										
Wynik segmentu	19.612	136	103	1.256	-2.395	284	9.755	14.957	2.883	
Przychody nieprzypisane										
Koszty nieprzypisane										
Zysk/strata ze sprzedaży jednostek zależnych										
Zysk/strata z działalności operacyjnej										
Przychody finansowe			39							
Koszty finansowe										
Udział w zyskach/stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności										
Zysk/strata przed opodatkowaniem										

## Załącznik 1

Podatek dochodowy										
Zysk/strata netto z działalności kontynuowanej										
Zysk/strata z działalności zaniechanej										
Zysk/strata netto w tym										
Udziały mniejszości										
Zysk/strata netto podmiotu dominującego										
<b>Pozostałe informacje dotyczące segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2010 do 31.12.2010 roku</b>										
Nakłady inwestycyjne			145							
- rzeczowe aktywa trwałe			145							
- wartości niematerialne										
- nieruchomości inwestycyjne										
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych	15.819	14	58	38			4.908	1.850		
Amortyzacja wartości niematerialnych	15						5	19		
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości										
Pozostałe koszty niepieniężne										

Grupa Kapitałowa Alchemia dla potrzeb skróconego rozszerzonego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie dokonuje alokacji poszczególnych segmentów do aktywów i zobowiązań grupy.

## Załącznik 1

<b>Nazwa grupy kapitałowej</b>		<b>GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA</b>						
<b>Okres objęty sprawozdaniem finansowym</b>		<b>OD 01.01.2010 DO 31.12.2010 ROK</b>						
<b>Waluta sprawozdawcza</b>		<b>ZŁOTY POLSKI (PLN)</b>						
<b>Poziom zaokrągleń</b>		<b>WSZYSTKIE KWOTY WYRAŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH</b>						
	Turystyka	Odpad użytkowy stali	Obręcze	Towary budowlane	Pozostałe	Korekty konsolidacyjne	Pozostałe wartości nieprzypisane do segmentów	Razem
<b>Wyniki finansowe segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2010 do 31..2010 roku</b>								
Przychody ogółem	14	317	167	275	59.479	-164.099	11.336	681.221
Sprzedaż na zewnątrz	14	317	167	275	59.477	-163.373		670.609
Sprzedaż między segmentami								
Pozostałe przychody operacyjne					2	-726	11.336	10.612
Koszty segmentu	-68	-283	-130	-215	-56.210	163.373		-620.674
Pozostałe koszty operacyjne					-2	726	-7.605	-6.881
Wynik segmentu	-54	34	37	60	3.267		3.731	53.666
Przychody nieprzypisane								
Koszty nieprzypisane							-31.403	-31.403
Zysk/strata ze sprzedaży jednostek zależnych								
Zysk/strata z działalności operacyjnej								22.263
Przychody finansowe						-38.127	49.480	11.392
Koszty finansowe					-6	2.218	-15.426	-13.214
Udział w zyskach/stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności						1		1
Zysk/strata przed opodatkowaniem								20.442
Podatek dochodowy							-5.688	-5.688
Zysk/strata netto z działalności kontynuowanej								14.754
Zysk/strata netto z działalności zaniechanej								

## Załącznik 1

Zysk/strata netto w tym								14.754
Udziały mniejszości								41
Zysk/strata netto podmiotu dominującego								14.713
<b>Pozostałe informacje dotyczące segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2010 do 31.12.2010 roku</b>								
Nakłady inwestycyjne							6.046	6.191
- rzeczowe aktywa trwałe							5.659	5.804
- wartości niematerialne							387	387
- nieruchomości inwestycyjne								
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych							2.410	25.097
Amortyzacja wartości niematerialnych							164	203
Amortyzacja nieruchomości inwestycyjnych							4	4
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości								
Pozostałe koszty niepieniężne								

Grupa Kapitałowa Alchemia dla potrzeb skróconego rozszerzonego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie dokonuje alokacji poszczególnych segmentów do aktywów i zobowiązań grupy.



## Załącznik 1

Nazwa grupy kapitałowej	GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA					
Okres objęty sprawozdaniem finansowym	OD 01.01.2011 DO 31.12.2011 ROK					
Waluta sprawozdawcza	ZŁOTY POLSKI (PLN)					
Poziom zaokrąglenia	WSZYSTKIE KWOTY WYRAŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH					
<b>SEGMENTY GEOGRAFICZNE</b>						
WYSZCZEGÓLNIENIE	SEGMENTY			Pozostałe wartości nieprzypisane do segmentów	Korekty konsolidacyjne	Razem
	Kraj	Kraje Unii Europejskiej	Pozostałe kraje			
<b>Wyniki finansowe segmentów geograficznych za okres od 01.01.2011 do 31.12.2011 roku</b>						
Przychody ogółem	1.390.533	567.345	75.225	7.230	-841.799	1.198.534
Sprzedaż na zewnątrz	1.383.603	567.345	75.225		-870.174	1.155.999
Sprzedaż między segmentami				7.230		
Pozostałe przychody operacyjne	6.930				28.375	42.535
Koszty segmentu	-1.134.358	-473.624	-63.710		870.399	-801.293
Pozostałe koszty operacyjne	-4.438			-8.343	1.035	-11.746
Wynik segmentu						385.495
Przychody nieprzypisane						
Koszty nieprzypisane	-204.915			-38.888		-243.803
Zysk/strata netto ze sprzedaży jednostek zależnych						
Zysk/strata z działalności operacyjnej						141.692
Przychody finansowe	476			32.686	-19.393	13.769
Koszty finansowe	-3.092			-17.665	3.591	-17.166
Udział w zyskach/stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności					116	116
Zysk/strata przed opodatkowaniem						138.411
Podatek dochodowy				-19.976		-19.976
Zysk/strata netto z działalności kontynuowanej						118.435
Zysk/strata netto z działalności zaniechanej						
Zysk/strata netto w tym						118.435
Udziały mniejszości						-22

## Załącznik 1

Zysk/strata netto podmiotu dominującego						118.457
<b>Pozostałe informacje dotyczące segmentów geograficznych za okres od 01.01.2011 do 31.12.2011 roku</b>						
Nakłady inwestycyjne	120.024			6.316		126.340
- rzeczowe aktywa trwałe	117.334			6.157		123.491
- wartości niematerialne	2.690			159		2.849
- nieruchomości inwestycyjne						
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych	42.377			9.836		52.213
Amortyzacja wartości niematerialnych	162			253		415
Amortyzacja inwestycji długoterminowych						
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości	18					18
Pozostałe koszty niepieniężne				898		898

Grupa Kapitałowa Alchemia dla potrzeb skróconego rozszerzonego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie dokonuje alokacji poszczególnych segmentów do aktywów i zobowiązań grupy.

## Załącznik 1

Nazwa grupy kapitałowej	GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA					
Okres objęty sprawozdaniem finansowym	OD 01.01.2010 DO 31.12.2010 ROK					
Waluta sprawozdawcza	ZŁOTY POLSKI (PLN)					
Poziom zaokrągleń	WSZYSTKIE KWOTY WYRAŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH					
<b>SEGMENTY GEOGRAFICZNE</b>						
WYSZCZEGÓLNIENIE	SEGMENTY			Korekty konsolidacyjne	Pozostałe wartości nieprzypisane do segmentów	Razem
	Kraj	Kraje Unii Europejskiej	Pozostałe kraje			
<b>Wyniki finansowe segmentów geograficznych za okres od 01.01.2010 do 31.12.2010 roku</b>						
Przychody ogółem	431.713	362.916	39.477	-164.099	11.214	681.221
Sprzedaż na zewnątrz	431.589	362.916	39.477	-163.373		670.609
Sprzedaż między segmentami						
Pozostałe przychody operacyjne	124			-726	11.214	10.612
Koszty segmentu	-410.635	-338.108	-35.304	163.373		-620.674
Pozostałe koszty operacyjne	-143			726	-7.464	-6.881
Wynik segmentu	20.935	24.808	4.173		3.750	53.666
Przychody nieprzypisane						
Koszty nieprzypisane	-1.398				-30.005	-31.403
Zysk/strata ze sprzedaży jednostek zależnych						
Zysk/strata z działalności operacyjnej						22.263
Przychody finansowe	51			-38.128	49.469	11.392
Koszty finansowe	-69			2.218	-15.363	-13.214
Udział w zyskach/stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności				1		1
Zysk/strata przed opodatkowaniem						
Podatek dochodowy					-5.688	-5.688
Zysk/strata z działalności kontynuowanej						14.754
Zysk/strata z działalności zaniechanej						
Zysk/strata netto w tym						14.754
Udziały mniejszości				41		41
Zysk/strata netto podmiotu dominującego						14.713

## Załącznik 1

<b>Pozostałe informacje dotyczące segmentów geograficznych za okres od 01.01.2010 do 31.12.2010 roku</b>						
Nakłady inwestycyjne					6.191	6.191
- rzeczowe aktywa trwałe					5.804	5.804
- wartości niematerialne					387	387
- nieruchomości inwestycyjne						
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych	15.935				9.162	25.097
Amortyzacja wartości niematerialnych	19				184	203
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości						4
Pozostałe koszty niepieniężne						

Grupa Kapitałowa Alchemia dla potrzeb skróconego rozszerzonego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie dokonuje alokacji poszczególnych segmentów do aktywów i zobowiązań grupy.